

---

# Akcja motywacja w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Cieszynie

Data publikacji: 31.01.2024 19:08

Zachęcamy uczniów, rodziców, ludzi zaprzyjaźnionych ze szkołą do SZLACHETNEJ INCJATYWY WIRTUALNEJ ADOPCJI! Razem z Fundacją "Lepszy Świat", FUNDACJA DLA ZWIERZĄT I ŚRODOWISKA, prowadzoną przez Panią Katarzynę Brandys motywujemy do pomocy bezdomnym zwierzętom.

□

Jeśli chcesz pomóc zwierzętom przebywającym pod naszą opieką, a z jakiś powodów nie możesz przygarnąć pod swój dach psa ani kota, możesz adoptować zwierzę wirtualnie.

Wirtualna adopcja to inaczej adopcja na odległość. Polega ona na finansowaniu potrzeb psa lub kota przez comiesięczne drobne wpłaty.

Wirtualnym opiekunem może się stać jeden uczeń/uczennica lub cała klasa.

Na stronie fundacji pojawią się obok imienia psa lub kota dane wirtualnego opiekuna, tzn. imię, nazwisko, klasa, miejscowość (chyba, że chcecie być anonimowi, wtedy wpisujemy tylko imię lub klasę i miejscowość)

Wpłaty należy dokonywać u wychowawcy klasy.

Wpłacając określoną kwotę zostajesz wirtualnym opiekunem wybranego zwierzęcia na 1 miesiąc. Dokonując takiej samej wpłaty w kolejnym miesiącu przedłużacie swój status wirtualnego opiekuna. Jeżeli chcecie zrezygnować, wystarczy zgłosić to wychowawcy klasy, który napisze do nas maila z informacją, że rezygnujecie z wirtualnej adopcji.

Pieniądze z wpłaty na wirtualną adopcję przeznaczane są na pokrycie kosztów wyżywienia, opiekę weterynaryjną oraz dodatkowe szczepienia, badania, czasem zabawki itp.

Koszt wirtualnej adopcji na miesiąc to jeden worek karmy dla psiaka lub kota. Wystarczy zgłosić wychowawcy klasy, że chcesz lub chcecie całą klasą zostać wirtualnym opiekunem wybranego zwierzęcia podając jego imię, wyrazić zgodę na umieszczenie Waszych danych pod zdjęciem zwierzęcia.

W przypadku gdy zaadoptowany zwierzę znajdzie nowy dom, adopcja wirtualna traci ważność, a my zobowiązujemy się do poinformowania o tym fakcie wirtualnego opiekuna. Nie zwracamy pieniędzy wpłaconych na rzecz wirtualnej adopcji zwierzęcia. W przypadku wpłaty na psa lub kota, który w ciągu miesiąca, za który była wpłata, znajdzie nowy dom, możemy zaproponować w ramach tej wpłaty innego psa czy kota do adopcji wirtualnej.

Wirtualne adopcje to wielka pomoc dla naszych zwierząt, które potrzebują opieki i wsparcia w tych trudnych dla nich chwilach.

Taka wirtualna adopcja może się przerodzić w adopcję fizyczną.

Posiadanie domowego zwierzęcia wpływa korzystnie na zdrowie psychiczne i fizyczne. Uczy empatii, czułości i troski o inne stworzenia. Przebywanie w towarzystwie czworonogiego przyjaciela – kota czy psa – to okazja do nawiązania wspierającej przyjaźni na długie lata.

Zespół projektowy #EKOśrodoiskowi

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Cieszynie